
令和２年４月１７日

保護者各位

那覇市立安岡中学校

校 長 田畑 武正

（ 公 印 省 略 ）

衣替えについて（お知らせ）

平素より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では下記のとおり夏服への衣替えを予定していますので、御協力を

宜しくお願いします。

つきましては、ご家庭において事前の準備をお願いします。

記

１ 調整期間 令和２年 ５月７日（木）～ 令和２年 ５月１５日（金）

２ 夏服完全実施 令和元年 ５月 １８日（月）～

※譲りうけた制服は，ネームを直し，着用して下さい。

※今後の状況や県教育委員会の方針などにより随時、変更の可能性もあり

るため、定期的にホームページでご確認下さい。

制服取扱い指定店

※ともよせ衣料 ８６１－２７０５

※ねま衣料品店 ８６１－２０２６

※共伸事務機 ８６３－２２３５


